
 

 
Отчет об исполнении бюджета Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан за  1 квартал 

2015 года. 

 

         Заслушав информацию руководителя  Исполнительного комитета 

Кураловского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального  района 

Шипшовой Н.Н., 

 

Совет  

Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

                                                                 Решил: 

 

1. Отчет об исполнении бюджета Кураловского сельского поселения 

 Верхнеуслонского муниципального района за 3 квартал 2014 года принять к 

сведению. 

 

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте Кураловского 

 сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района.   

 

 

     Председатель Совета, 

  Глава Кураловского 

  сельского поселения 

  Верхнеуслонского 

  муниципального района                                               Л.И.Коткова         
 

 

 

 

 

 

 

24.04.2015                                                               40-226 



Приложение № 1                                                                   

к Решению Совета                                                          

Кураловского                                                                

сельского поселения         

Верхнеуслонского 

                                                                                     муниципального района          

                                                                                     от «24»апреля  2015г. № 40-226 
 

 

Исполнение доходов 

 Кураловского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района Республики  

Татарстан за 1 квартал 2015 года   
 

 

 

Исполнение расходов  

бюджета Кураловского сельского поселения  

Верхнеуслонского муниципального района 

за 1 квартал 2015 года 
                      (тыс.рублей) 

Наименование Рз ПР ЦСР План Факт 

Глава муниципального образования 01 02 0020300 438,0 105,4 

Центральный  аппарат 01 04 0020400 421,8 96,3 

Государственная регистрация актов 

гражданского состояния 

01 13 9905930 3,0  

Уплата налога на имущество организаций 

и земельного налога 

01 13 0029500 56,5 7,4 

Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 01 13 0029900 237,0  

Осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствует 

военные комиссариаты 

02 03 0013600 140,3  

Наименование доходов Код дохода План Факт 

Налог на доходы физических 1 01 02000 01 0000 110 166,0 31,5 

Налог на имущество 1 06 01030 10 0000 110 68,0 0,1 

Земельный налог 1 06 06000 10 0000 110 700,0 96,2 

Единый сельхозналог 1 05 03000 01 0000 110 4,0 7,5 

Госпошлина 1 08 04020 01 0000 110  1,0 1,5 

Итого собственные доходы 1 00 00000 00 0000 000 939,0 136,8 

Дотации по бюджет.обеспеченности 2 02 01001 10 0000 151 3067,3 709,7 

Дотации сбалансированности бюджета 2 02 01003 10 0000 151 330,7 77,1 

Субвенции ВУС 2 02 03015 10 0000 151 140,3  

Субвенции ЗАГС 2 02 03003 10 0000 151 3,0  

Итого безвозмездных поступлений  3541,3 786,8 

Итого доходов  4480,3 923,6 



Обеспечение пожарной безопасности 03 10 2026700  37,8 

Мероприятия по землеустройству и 

землепользованию 

04 12 3400300   

Мероприятия в области коммунального 

хозяйства 

05 02 3510500 721,7 262,4 

Уличное освещение 05 03 6000100 255,4 90,0 

Содержание автомобильных дорог и 

инженерных сооружений на них в 

границах городских округов и поселений в 

рамках благоустройства 

05 03 6000200 291,6 187,6 

Прочие мероприятия по благоустройству 

городских округов и поселений 

05 03 6000500   

Учреждения культуры и мероприятия в 

сфере культуры и кинематографии 

08 01 4400000 1715,0 288,8 

Библиотеки 08 01 4420000 141,5 72,9 

Мероприятия в области физической 

культуры и спорта 

11 02 5129700 200,00  

 Всего расходов    4480,3 1193,8 

 

 

Председатель Совета, 

Глава Кураловского 

сельского поселения  

Верхнеуслонского  

муниципального района                                                  Л.И.Коткова 

 

 
 


